様式第９号（第10条関係）

許可証亡失・盗難届出書
再交付申請書

質屋営業法第８条第３項の規定により許可証を亡失し、又は盗み取られた旨届け出ます。
　　質屋営業法第８条第４項の規定により許可証の再交付を申請します。

年　　月　　日

　　佐賀県公安委員会　殿

届出（申請）者の氏名又は名称及び住所

　印
	許可証番号

	許可年月日
	　　　　年　　月　　日

	（フリガナ）
氏名又は名称

	営業所
	（フリガナ）
名称

	所在地

電話（　　　　）　　　　－

	亡失又は盗難の日時及び場所
	日時

	場所

	再交付申請の理由

[bookmark: _GoBack]　備考　届出（申請）者は、氏名を記載し、及び押印することに代えて、署名することができる。
1